
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЧЕРНАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ЧЕРНАВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18 января 2018 года № 3
с. Чернавское

Об утверждении состава избирательной 
комиссии Чернавского сельсовета

На основании статьи 19 Закона Курганской области от 1 марта 2003 года № 284 «Об 
избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», Устава

рнавского сельсовета, Чернавская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить состав избирательной комиссии Чернавского сельсовета:
1) Предеин Александр Валентинович -  выдвинут Притобольным местным отделением 

Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
2) Осипова Светлана Дмитриевна -  выдвинута собранием избирателей по месту работы;
3) Демидова Елена Геннадьевна -  выдвинута Курганским областным отделением

политической партии КПРФ;
4) Горбунова Анна Григорьевна -  выдвинута собранием избирателей по месту работы;
5) Кочеткова Марина Васильевна -  выдвинута собранием избирателей по месту

жительства;
6) Науменко Нина Александровна -  выдвинута собранием избирателей по месту

жительства.
2. Провести первое заседание избирательной комиссии Чернавского сельсовета нового 

состава 22 января 2018 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в селе Чернавском: в 

мещениях Администрации Чернавского сельсовета, сельской библиотеки, почты,
фельдшерско-акушерского пункта, магазинов; в деревне Осиновке: в помещении фельдшерско- 
акушерского пункта, в здании сельского Дома культуры

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Чернавской 
сельской Думы Иргалеева Г.И.

Председатель Чернавской сельской Думы 

Глава Чернавского сельсовета /

Г.И. Иргалеев 

Г.И. Иргалеев


